

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

terça-feira, 3 de novembro de 2020 | Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.0011/2020

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Processo Administrativo nº 0525/2020

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0011/2020. Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva com a reposição de peças para os diversos veículos da frota do município de São Gabriel-BA, conforme estabelecido no Termo de Referência, Anexo I do edital. Tipo: Menor Preço por Lote. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 03/11/2020. O limite de acolhimento das propostas até 09h00min do dia 13/11/2020. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 13/11/2020. A sessão pública terá início às 09h30min do dia 13/11/2020. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontramse disponíveis no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº 842916 ou solicitado pelo e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74) 3620-2122 – Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

